

Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml



Cena: 31,59 zł

Opis słownikowy

Postać	płyn
Producent	Hasco
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Cyklopiroksolamina

Opis produktu

Informacje podstawowe Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Hascofungin to produkt leczniczy w postaci płynu na skórę o działaniu przeciwgrzybiczym a także przeciwbakteryjnym i przeciwzapalnym. Hascofungin stosuje się miejscowo podczas leczenia grzybicy: fałdów skórnych, skóry gładkiej i owłosionej czy łupieżu pstrego.

Skład Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Substancj? czynn? leku jest cyklopiroks z olamin? (Ciclopirox olaminum).

1 ml p?ynu zawiera 10 mg cyklopiroksu z olamin?.

Substancje pomocnicze: alkohol izopropylowy, makrogl 400, woda oczyszczona.

Działanie Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Hascofungin zawiera cyklopiroks z olaminą, który działa przeciwgrzybiczo niszcząc komórki grzybów chorobotwórczych i drożdżaków. Powodują one choroby skóry gładkiej oraz owłosionej. Cyklopiroks z olaminą niszczy także niektóre bakterie (Gram-dodatnie i Gram-ujemne).

Hascofungin działa także przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie.

Wskazania Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Miejscowe leczenie wszystkich postaci grzybicy skóry:

kandydozy skóry (zakażenie drożdżakami występujące zwykle między palcami stóp, pod piersiami i między fałdami skóry);
grzybicy ciała, podudzi, pachwin, stóp (pomiędzy palcami jednej lub obu stóp, czasem na podeszwie lub bocznych stronach stóp);
tępiezu pstrego (żółtobrunatne plamy występujące zwykle na skórze klatki piersiowej).

Dawkowanie Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek jest przeznaczony wyłącznie do stosowania na skórę.

Zwykle stosowane dawkowanie:

2 razy na dobę płyn należy nanosić na zmienione chorobowo miejsca na skórze i wokół.

Leczenie należy prowadzić do ustąpienia zmian chorobowych, zwykle od 2 do 4 tygodni, a w przypadku grzybicy stóp przez miesiąc lub dłużej. Jeśli zmiany nie ustąpią, należy skontaktować się z lekarzem.

Przeciwwskazania Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Kiedy nie stosować leku Hascofungin:

jeśli pacjent ma uczulenie na cyklopiroks z olaminą lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Informacje dodatkowe Hascofungin, 10 mg/ml płyn do stosowania na skórę, 30 ml

Jeśli pojawią się objawy nadwrażliwości należy przerwać leczenie.

Unikać kontaktu z błonami śluzowymi i oczami.

Nie stosować w okolicy oczu.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętym oryginalnym opakowaniu, aby chronić przed światłem.

Temperatura przechowywania powinna być nie wyższa niż 25°C.

Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.